

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 87773754

Data publicarii 03.10.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 6.299,73 RON - 6.299,73 RON

Descriere: aro Crenvursti cu Carne de Pui 1 kg 14,04(15) 14,04 14,04 kg 12.34 / 173.23 Articole fara probleme 197028 BANEASA Gris 10 x 500 g 10 1 1 1 42.16 / 42.16 103546 Cartofi Albi 50+ 1 kg 200 200 200 kg 2.01 / 401.4 209485 Ceapa Galbena Sac 10 Kg 1 10 10 10 20.17 / 201.72 343726 INTEGRA Carne Tocata Amestec 900 g * 1 11 11 11 19.62 / 215.82 310160 METRO Chef Ardei gras Fasii Congelati 2,5 Kg * 1 8 8 8 30.49 / 243.88 246641 METRO Chef Marar 175 g 1 5 5 5 14.73 / 73.65 242114 METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg * 1 8 8 8 17.63 / 141.06 103830 Morcovi (Daucus carota) 1 kg 100 101,6 101,6 kg 2.01 / 203.85 108679 Pulpe de Pui Inferioare Congelate 10 Kg * 1 10 10 10 104.89 / 1048.95 315024 SADU Pate Porc 6 x 100 g 6 34 34 34 14.14 / 480.83 339947 SEA SIDE Sardine in Sos Tomat 125 g 1 200 200 200 4.42 / 884 324768 Telina (Apium graveolens) 1 kg 20 23 23 kg 4.8 / 110.4 110523 ZUZU lourt Natural 3% 140 g 1 120 120 120 1.01 / 121.76 368762 aro Branza Topita cu Smantana 140 g 1 144 144 144 3.64 / 523.84 378748 aro Cascaval Calup cca. 3 Kg 1 kg 15 15,352 15,352 kg 23.18 / 355.86 38824 aro Compot de Prune 680 g 1 100 100 100 3.73 / 372.71 387518 aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 180 2 2 2 118.3 / 236.6 209643 aro Smantana 20% 900 g 1 5 5 5 10.54 / 52.7 108310 aro Telemea de Vaca 8 Kg 1 1 1 1 169.6 / 169.6 208273 aro Zahar Punga de Hartie 10 x 1 Kg 10 5 5 5 49.14 / 245.71